Wasser | Softgetranke

Henniez mit | ohne Kohlensaure
Henniez mit | ohne Kohlensaure
Hausgemachter Eistee und Limonade
Coca-Cola | Zero | Sinalco

Rivella rot | blau | Ramseier Apfelschorle

Bier Offen s.2vol.%

Eichhof Lager | Panaché

Birra Moretti

Erdinger Weissbier | Flasche 4.8vol.%
Moretti | Flasche | 0.0%

Kaffee | Chicco d’Oro

Kaffee | Espresso

Tee 100% Bio geméass Angebot
Luz | Zwetschge | Kernobst
Coretto Grappa | ZETT Kafi

Unsere Wein Empfehlung

30cl 5.50
30cl 5.50

(Fur weitere Angebote Fragen Sie unser Service Personal)

Weisswein
Pinot Grigio
Italien | Friaul

Ziurichsee Bianco
Schweiz | Zurichsee

Rotwein

Ripasso Cassetta
Italien | Puglia

Via Norte Tempranillo
Spanien | Ribero del Duero

10cl 9.00

10cl 9.00

10cl 9.50

10cl 9.00

cl

50cl
75cl
50cl
33cl

50cl
50cl
50cl
33cl

70cl

75cl

75cl

75cl

CHF

6.00
9.50
6.50
5.80

7.50
7.50
8.50
6.00

4.60
4.50
6.50
7.50

54.00

55.00

59.00

56.00

-

RESTAURANT

Benvenuti! Herzlich willkommen!

Jetzt direkt reservieren:
https://restaurant-zett.ch/de

Wir freuen uns auf Ilhren Besuch.
lhr Restaurant ZETT-Team

Guten Appetit wiinscht s"ZETT-Team

MATCHKARTE
Freitag, 08.08.2025

ZSC Lions
VS.

Fiala Selection (Charity Game)


https://restaurant-zett.ch/de

Salate

Gemischter Salat an Hausdressing

Apéro Plattli

Rohschinken | Hauswurst | Speck | Blindner Coppa | Sbrinzwiurfel

Appenzeller Kase | Essiggemiuse
Fur 2 Personen

Hauptgange

Poulet Geschnetzeltes «Zurcher Art»
Champignonsauce | Tagliatelle

Zitronen-Risotto
Getrocknete Cherrytomaten | Rucola

Rindstatar klassisch
Kapern | Zwiebeln | Butter | Toast

Caesar Salat

Lattich Salat | Caesar Dressing | Crispy Chicken | Speck |
Croutons | Cherrytomaten | Parmesansplitter

Dessert
ZETT Cremeschnitte

Zweifarbiges Toblerone Mousse

Herkunft:

Wir beziehen unser Fleisch sowie Backwaren, sofern nicht anders angegeben,

aus der Schweiz

Unser Personal beréat Sie gerne bezuglich Allergen

Preise in CHF inkl. MwSt.

CHF
11.50

18.50

32.50

22.50

28.50

25.50

7.50

7.50

Pizza

Margherita
Tomatensauce | Oregano | Mozzarella

Verde
Tomatensauce | Oregano | Mozzarella | Broccoli
Zucchetti | Blattspinat | Créme fraiche

Salame Picante
Tomatensauce | Oregano | Mozzarella | Salami Piccante

Prosciutto e Funghi
Tomatensauce | Oregano | Mozzarella
Schinken | Champignons

Pizza Tonno e Cipollo
Tomatensauce | Oregano | Mozzarella | rote Zwiebeln
Thunfisch (wildfang, Westlicher Indischer Ozean)

Pizza Napoli
Tomatensauce | Oregano | Mozzarella | Kapern
Sardellen (wildfang, Nordostatlantik)

Pizza Crudo
Tomatensauce | Mozzarella | Rohschinken
Rucola | Burrata | Cherrytomaten

Pizza Quattro Formaggi
Tomatensauce | Mozzarella | Mascarpone
Parmesan | Gorgonzola

16.00

22.50

22.00

24.00

25.50

24.50

27.50

22.00

Bei Bestellungen aus Pizzeria und Kiiche kann ein gleichzeitiger

Service nicht immer garantiert werden



